



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Micropartner A/S

Rådhusstræde 8A, 2. 4, 4600 Køge

CVR-nr. 26 14 33 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Patrick Hoogenboom
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Micropartner A/S Rådhusstræde 8A, 2. 4 4600 Køge CVR-nr.: 26 14 33 81 Stiftet: 6. juli 2001 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Andre Yttreide, Formand Michael Holmsgaard Patrick Hoogenboom Mattheus Maria Buur Halvor Sewell Aspaas
Direktion	Patrick Hoogenboom, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	ECIT Int Holding AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.836 t.kr. mod 9.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.425 t.kr. mod 2.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.835.913	9.177.228
2 Personaleomkostninger	-5.666.959	-5.584.273
Driftsresultat	-1.831.046	3.592.955
Andre finansielle indtægter	9.673	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039	-72.721
Resultat før skat	-1.822.412	3.520.234
Skat af årets resultat	397.108	-859.204
Årets resultat	-1.425.304	2.661.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.645.591
Overføres til overført resultat	0	15.439
Disponeret fra overført resultat	-1.425.304	0
Disponeret i alt	-1.425.304	2.661.030



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	198.864	198.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.864	198.864
Anlægsaktiver i alt	198.864	198.864
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.158.310	2.659.317
Tilgodehavende selskabsskat	425.387	0
Periodeafgrænsningsposter	1.149.609	0
Tilgodehavender i alt	2.733.306	2.659.317
Likvide beholdninger	181.387	12.374.757
Omsætningsaktiver i alt	2.914.693	15.034.074
Aktiver i alt	3.113.557	15.232.938



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.025.304	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.645.591
Egenkapital i alt	-525.304	3.545.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.527	8.416.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.553
Gæld til kapitalinteresser	795.637	0
Selskabsskat	9.279	855.207
Anden gæld	1.176.087	2.389.644
Periodeafgrænsningsposter	1.005.331	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.638.861	11.687.347
Gældsforpligtelser i alt	3.638.861	11.687.347
Passiver i alt	3.113.557	15.232.938

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	384.561	0	884.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.439</u>	<u>2.645.591</u>	<u>2.661.030</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	400.000	2.645.591	3.545.591
Udloddet udbytte	0	0	-2.645.591	-2.645.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.425.304</u>	<u>0</u>	<u>-1.425.304</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.025.304</u>	<u>0</u>	<u>-525.304</u>



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.978.516	4.961.334
Pensioner	652.021	581.338
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.422</u>	<u>41.601</u>
	<u>5.666.959</u>	<u>5.584.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 217 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECIT Services A/S, CVR-nr. 36495022, som administrationsselskab og hæfter fra og med 29. april 2023 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. april 2023 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Micropartner Holding ApS pr. 28. april 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


